D
AT
A:
 0
1.
11
.2
02

Przyłącza procesowe Przyłącze dla rurek o średnicy ∅6mm
Standardy bezpieczeństwa CE
Sposób zamawiania
BA-1000- - - - -
AD-1000- - - - -
Zakres
pomiarowy
80B 80...120kPa 1)
85B 85...115kPa 1)
90B 90...110kPa 1)
95B 95...115kPa 1)
50A 0...50kPa 2)
100A 0...100kPa 2)
80A 80...120kPa 2)
90A 90...110kPa 2)
100A 100...0 kPa 2)
Wyjście
1 0...10V V (RL ≥ 2kΩ)
0 0...20mA (RL ≤ 500Ω)
4 4...20mA (RL ≤ 500Ω)
Zasilanie
24D 24VDC
24A 24VAC
115 115VAC
230 230VAC
Wyświetlacz
0 Bez wyświetlacza
3 Wyświetlacz 3 i ½ cyfry
4 Wyświetlacz 4 i ½ cyfry
Korekcja położenia nad poziomem morza 0 Brak
... Wysokość n.p.m.
1) Odnosi się do BA-1000
2) Odnosi się do AD-1000
Akcesoria
Certyfikat kalibracji DAkkS (język niemiecki) 9601.-0003
Certyfikat kalibracji DAkkS (język angielski) 9601.-0004
Fabryczny certyfikat kalibracji 9601.-0002
Wymiary
kPa
Z wyświetlaczem LCD Bez wyświetlacza LCD